Affidamento degli incarichi di n. 3 Esperti amministrativi del progetto relativo alla realizzazione 
di interventi di capacity building destinati agli Ambiti territoriali presenti nel territorio della 
Regione Lazio (codice progetto: CAPBUILD): 

• Dott.ssa Simonetta Di Mattia euro 44.400,00 (euro 
quarantaquattromilaquattrocento/00) al lordo delle ritenute fiscali e previdenziali e 
dell’IVA se dovuta; 

• Avv. Fabrizio Zoli euro 44.400,00 (euro quarantaquattromilaquattrocento/00) al lordo 
delle ritenute fiscali e previdenziali e dell’IVA se dovuta; 

• Avv. Carlo Rizzo euro 44.400,00 (euro quarantaquattromilaquattrocento/00) al lordo 
delle ritenute fiscali e previdenziali e dell’IVA se dovuta. 

BU: SO - Sociale – Centro di Costo: DIFORM – Divisione Formazione – Codice Commessa 
CAPBUILD. 

Premesse: 

Il Responsabile del Procedimento del progetto relativo alla realizzazione di interventi di capacity building